MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1613/2024 - REITORIA/IFPB, de 20 de setembro de 2024.PORTARIA 1613/2024 - REITORIA/IFPB, de 20 de setembro de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: RESOLVE:

Art 1°Art 1° Declarar luto oficial no IFPB, por três dias contados desta data, em sinal de pesar pelo falecimento do

servidor Alexsandro da Silva Santos, Arquivista.

Art. 2ºArt. 2º Suspender as atividades administrativas da Reitoria no dia 20 de setembro de 2024.

Art. 3ºArt. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

ReitoraReitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 20/09/2024 13:12:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

608390

4872dbc0fc

	Documento assinado eletronicamente por: